

PACHET CONFORM ANUNT ADV1067435

I.D.: 42322998

Data publicarii	28.03.19	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.541,00 RON - 4.541,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs/ Caracteristici U.M. Cantitate Pret/ UM fara TVA Valoare fara TVA 1. Vopsea Emaur alb 101 ,POLICOLOR,1KG cut 7 54.39 380.73 2. Vopsea Emaur negru 9017 ,POLICOLOR,1KG cut 9 54.39 489.51 3. Vopsea Emaur albastru 680,POLICOLOR,1KG cut 14 54.39 761.46 4. Vopsea Emaur galben 490 ,POLICOLOR,1KG cut 16 54.39 870.24 5. Diluant pt. vopsea Emaur D5065 ,POLICOLOR cut 18 15.71 282.78 6. Vopsea Email negru LUX STICKY 0,65l/cut cut 6 8.80 52.80 7. Vopsea Email albastru LUX STICKY 0,65l/cut cut 100 9.76 976.00 8. Grund anticoroziv rosu LUX STICKY 0,75l/cut. cut 10 8.29 82.90 9. Grund anticoroziv rosu 3.5l/cut. cut 1 41.80 41.80 10 Diluant universal 0,9l/buc. buc 70 4.16 291.20 11 Silicon universal transparent Bison buc 5 12.69 63.45 12 Silicon sanitar transparent Bison buc 10 12.69 126.90 13 Vopsea spray negru lucios 600ml buc 3 28.65 85.95 14 Adeziv silicon UNIVERSAL mat (4tub/kg) kg 1 35.28 35.28 TOTAL FARA TVA 4541.00 Preturile din oferta sunt in LEI si nu contin TVA; Costul transportului este inclus in pret; Termen de livrare maxim 3 zile de la receptionarea comenzii ferme; Produsele vor fi insotite de factura fiscala, certificate de calitate/declaratie de conformitate Termen de plata maxim 45 de zile de la emiterea facturii. Valabilitatea ofertei este de 40 zile
